REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
FAKULTETI I MJEKESISE VETERINARE
DEKANI

Nt 4 3 Prot. - Tirang, mé 27.09.2024

Lénda: LISTA E RENDITJES PERFUNDIMTARE TE FITUESVE NiE KATEGORINE
TRANSFERIM I STUDIMEVE NE PROGRAMIN E INTEGRUAR TE CIKLIT TE
DYTE, MASTER SHKENCOR NE MJEKESI VETERINARE, FMV.

Pas pérfundimit & procesit té ankimimit, bazuar né vlerésimin e Komisionit t& njohjes dhe
ekuivalentimit & studimeve prané Fakultetit t&¢ Mjekésisé Veterinare, mbi dokumentacionin e
paragitur nga aplikantét. né nenin 76/2 té ligjit 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& lart¢ né Republikén e Shqipéris¢”, né pérputhje me udhézimin nr. 10,
daté 15.05.2019 t& MASR. ndryshuar me udhézimin nr. 12. dat¢ 30.6.2023 “Pér procedurat e
aplikimit dhe regjistrimit né institucionet e arsimit t€ lart€”, dhe Urdhrin e pérbashkét
(QSHA&RASH) nr. 112, daté 05.07.2024 “Pér miratimin e kalendarit pér procedurat e aplikimit
dhe té regjistrimit né institucionet ¢ arsimit (€ larté, pér vitin akademik 2024-2025", Dekani 1 FMV-
sé shpall listén pérfundimtare (¢ kandidatéve fitues qé kané aplikuar pér transferim t¢ studimeve,
né Programin e Integruar t& Ciklit t& Dyté. “Mjekési Veterinare™, pér vitin akademik 2024-2025,
né Fakultetin ¢ Mjekésisé Veterinare, Universiteti Bujqésor té Tiranés, si mé poshté vijon:

Website: www.ubt.edu.al



Tabelal. Lista e renditjes pértundimtare ¢ fituesve né kategoriné transferim i studimeve,
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